
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX - 2023-00147705--UNC-ME#FCM - FORMACIÓN ESPECÍFICA - DMC - PIGINO
BRUNO

 
 

VISTO

Los antecedentes presentados por la Sra. Med. PIGINO BRUNO EMILIA GUADALUPE (DNI
26178660), alumna de la Carrera de DOCTORADO EN MEDICINA Y CIRUGÍA (plan 309), para
cumplimentar el Módulo de Formación Específica previsto en el plan de estudio de dicha Carrera;

CONSIDERANDO

Que la Comisión de Seguimiento el día 08 de noviembre de 2022, sugiere aprobar los cursos
mencionados;

Que la Comisión Asesora de Doctorado en Medicina y Cirugía el 27 de febrero de 2023 da su visto
bueno;

El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Artículo 1º:    Dar por aprobados los siguientes cursos a la alumna PIGINO BRUNO EMILIA
GUADALUPE (DNI 26178660), como Formación Específica para la Carrera de Doctorado en
Medicina y Cirugía (Plan 309):

- Curso Virtual de Actualización en Oftalmología – Módulo Retina 010719.

- Taller de Comunicación y Relación Científica en Ciencias de la Salud. – Secretaria de Graduados
en Ciencias de la Salud.

- Actividades Científicas - Publicaciones en Revistas.



 

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

gc


	fecha: Martes 23 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2237-E-UNC-DEC#FCM
		2023-05-23T10:19:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T11:44:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T11:44:49-0300
	GDE UNC




